
令和 3 年 12 月 1 日 

 

関係各位 

 

 

医療法人青樹会 

介護老人保健施設ケアコートもりおか 

施設長 吉武 克宏 

 

 

定員変更のお知らせ 

 

 

平素より当事業所の運営にあたりまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、通所リハビリテーションの利用定員を変更することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。 

 

  

記 

 

 

 

1.変更内容    利用定員 変更前 40 名→変更後 45 名   

＊加算に関しては変更ございません。 

 

2.変更日     令和 3 年 12 月 1 日 

 

  

 

今後とも、ご利用者のご要望にお応えするべく、職員一同努力する所存ですので、 

引き続き当事業所をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


